
Odborná rada mládeže na okrese KOLÍN 

  

Zápis 
jednání Okresní odborné rady mládeže 

Místo: Ratenice Termín:  12.9.2023 od 18,00h 

 

Přítomni:  
SDH  -  Klučov, Starý Kolín, Ovčáry, Vítězov, Rostoklaty, Ratenice, Tuchoraz 

Hosté - Starostka OSH K. Havlínová, Vedoucí kanceláře OSH L.Hyblerová 

 

Omluveni: 

SDH  -  Červený Hrádek., Kostelec n,Č.l., Kšely, Zibohlavy 

 

 

Jednání OORM zahájil její vedoucí Radek Hovorka 

 

1) ZHODNOCENÍ AKCÍ ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ OD POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ OORM 

 

Kolínský pohár 

              Krajské kolo v běhu na 60m ( 12 postupujících z okresu Kolín na MČR ) 

           

2) ZHVB 

 

Z původního plánu uspořádat ZHVB ve dnech 7.října pro žáky a 14.října pro dorost, OORM odhlasovala 

(z důvodu nižšího zájmu hlídek a zrušení jednoho z pořadatelů ), že kategorie mladších žáků, starších žáků a 

dorostu, členů SH ČMS se uskuteční v jeden den, a to 7.10.2023 v Ratenicích. Hlasování: 6 hlasů pro, 1 se 

zdržel ze 7 přítomných. 

ZHVB pro kategorii přípravka a ostatní organizace, uspořádá OORM na jaře 2024, přesný termín a místo 

konání bude upřesněno v lednu 2024.  

OORM doporučila OORS, uspořádání závodu pro dospělé formou ZHVB, s úpravou OZ. 

Členové OORM zajistí z řad SDH rozhodčí, v dostatečném počtu a potřebnými znalostmi, aby soutěž mohla 

být řádně zajištěna. Odkaz na DH: https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1210-motivacne-

instruktazni-video-k-zavodu-hasicske-vsestrannosti-a-brannosti 

            Startovné bude 200,-Kč za hlídku. 

Stravu zajistí pořadatel. 

OORM umožní start SDH Drahobudice, které nesplnilo všech VI.okruhů, jelikož svou činnost zahájilo až 

v průběhu ročníku, ale bez možnosti postupu do vyššího kola. 

Vedoucí OORM připraví OZ, pozvánku a přihlášky a rozešle na SD 

 

3) DOTACE 

 

Sbory, které se zapojili do celoroční činnosti, mají možnost žádat OSH o dotaci MTZ ve výši 2.000,-Kč, 

podmínkou bude zaslání vyúčtování a řádné zápisy ve sbírce listin. 

Zelená Evropa, podmínky budou rozeslány elektronicky na sbory. 
 

 

4) OSTATNÍ 

 

Členům OORM, byla nabídnuta účast na výjezdním zasedání VV OSH. 

Příští jednání Vítězov leden 2024 

 

 

                          

 

                                                                                    Radek Hovorka v. r., vedoucí OORM 


